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Tegoroczni maturzyści prócz przygotowań do egzaminu dojrzałości, stają teraz także przed wyborem
uczelni i kierunku, w którym chcą się rozwijać, wiążą swoją przyszłość zawodową.

26 lutego br. w II Liceum Ogólnokształcącym z Dodatkowa Nauką Języka Białoruskiego mieli okazję

zapoznania się z ofertą uczelni wyższych nie tylko z Podlasia, ale także innych większych miast w

Polsce. Prezentacje, w ramach dorocznego wydarzenia "Uczelnie w Powiecie", organizowanego przez

redakcję "Wieści Podlaskie" zainaugurowały instytucje je wspierające w osobach: Igor Łukaszuk

Dyrektor II LO z DNJB, Burmistrz Miasta Ireneusz Roman Kiendyś wraz z Niną Łukasik Naczelnik



Wydziału Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym.

Zainteresowanie stoiskami ze strony młodzieży uczęszczającej do hajnowskich szkół średnich było

duże.

Oferty szkół wyższych były bacznie obserwowane nie tylko przez uczniów, ale także organizatorów,

którzy na zakończenie nagrodzili je w dwóch kategoriach:

za najlepszą ofertę edukacyjną - nagroda Starosty Hajnowskiego przyznana Katedrze

Białorutenistyki Uniwersytetu Warszawskiego, w imieniu włodarza Powiatu Hajnowskiego

statuetkę wręczyła p. Nina Łukasik. Więcej o katedrze na https://kb.uw.edu.pl/,

za najbogatsze stoisko - nagroda Burmistrza Miasta Hajnówka trafiła do Uniwersytetu

Medycznego w Białymstoku, w imieniu burmistrza statuetkę żubra przedstawicielkom uczelni

wręczyła Emilia Korolczuk z Referatu Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki w Urzędzie Miasta

Hajnówka. Więcej o uczelni na https://www.umb.edu.pl/

W prezentacjach "Uczelnie w Powiecie Hajnówka 2025" udział wzięły następujące uczelnie:

Politechnika Białostocka,

Uniwersytet w Białymstoku,

Katedra Białorutenistyki Uniwersytet Warszawski,

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie,

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku,

Akademia Podlaska w Białymstoku,

Szkoła Policealna Akademia Sukcesu,

Uniwersytet w Siedlcach,

Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie Filia w Białej-Podlaskiej,

Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Białymstoku,

Wschodnioeuropejska Akademia Nauk Stosowanych w Białymstoku.



Życzymy udanych wyborów i powodzenia w przygotowaniach do matury.

Emilia Korolczuk
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